CLÁUSULA SEGUNDA – DA FORMA DE EXECUÇÃO E REGIME 

2.1. Os serviços a que se refere este Contrato serão realizados sob a forma de Execução 

Indireta no Regime de Empreitada por Preço Global. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PREÇOS 

3.1. O valor global do presente Contrato é de R$ 41.696,00 (quarenta e um mil, seiscentos 

e noventa e seis reais), conforme proposta de preços apresentada em 30/09/2024 pela 

CONTRATADA e aceita pela CONTRATANTE.  

3.2. Nos preços estabelecidos neste Contrato estão incluídas todas as despesas que onerem, 

direta ou indiretamente, os produtos adquiridos, tais como tributos, transporte, frete,